
Opere edite ed inedite di
Antonio Rosmini. 56: Delle
cinque piaghe della Santa
Chiesa. A cura di Alfredo Valle
Read More
SKU: 11856
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Rosmini Antonioeditore: Citta Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
318 pp. ; 24 cm. Legatura tutta tela con titoli in bianco e acetato. Edizione nazionale promossa
da Enrico Castelli ; edizione critica promossa da Michele Federico Sciacca ; a cura di Istituto di
studi filosofici Roma, Centro internazionale di studi rosminiani Stresa rilegato Molto buono (Very
Good) (11856)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-edite-ed-inedite-di-antonio-rosmini-56-delle-cinque-piaghe-della-santa-chiesa-a-cura-di-alfredo-valle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Economia, territorio e azienda.
Lineamenti e prospettive di
analisi
Read More
SKU: 11832
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Guarneri Roberto a cura dieditore: Aracne
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 332. Brossura. Figure e tabelle nel testo brossura Perfetto (Mint) (11832)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/economia-territorio-e-azienda-lineamenti-e-prospettive-di-analisi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Aurea templa. Recherches sur
l'architecture religieuse à Rome
à l'époque d'Auguste
Read More
SKU: 11820
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Gros Pierreeditore: Ecole Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
372 pp., illustrazioni n/b fuori testo, 1 dépl. più volte ripiegato. Brossura. Classiques de l'École
française de Rome brossura Perfetto (Mint) (11820)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aurea-templa-recherches-sur-larchitecture-religieuse-rome-lpoque-dauguste/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Architetture di storia. Fascismo,
storicitÃ , cultura architettonica
italiana
Read More
SKU: 11765
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Lucaroni Giorgioeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, pp. 172. Brossura. Tavole fuori testo. brossura Perfetto (Mint) (11765)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/architetture-di-storia-fascismo-storicit-cultura-architettonica-italiana-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Religione e filosofia secondo Leo
Strauss. Il percorso da Spinoza a
Maimonide
Read More
SKU: 11693
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Monaco, Davideeditore: Urbaniana university
pressluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 206 pagine, brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta e timbro ex libris al
frontespizio brossura Ottimo (Fine) (11693)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/religione-e-filosofia-secondo-leo-strauss-il-percorso-da-spinoza-a-maimonide/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Racconti sentimentali
Read More
SKU: 11651
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Zo?cenko, Michaileditore: Editori Riuniti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 200 pagine, brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (11651)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/racconti-sentimentali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Res sacrae. Strumenti della
devozione nelle società
medievali
Read More
SKU: 11606
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Boesch Gajano Sofiaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 188. Brossura. Tavole fuori testo. brossura Perfetto (Mint) (11606)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/res-sacrae-strumenti-della-devozione-nelle-societ-medievali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La strada che ho percorso
Read More
SKU: 11472
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Del Fante, Massimoeditore: Chilleni & C.
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1945

Product Description
358 pagine con 14 pagine di tavole, 21 cm, legatura editoriale con sovracop., piccole mancanze
e strappi alla sovracop. restauriti come da foto, dedica autografa all'antiporta, rilegato Molto
buono (Very Good) (11472)

Il mio sangue ricadrà su di loro.
Gli scritti di Moro prigioniero
delle BR
Read More
SKU: 4392
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: Flamigni Sergio a cura dieditore: Kaosluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1997

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-strada-che-ho-percorso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/il-mio-sangue-ricadr-su-di-loro-gli-scritti-di-moro-prigioniero-delle-br/
https://viborada.it/categoria-prodotto/68-77/


Product Description
In 8, pp. 418. Brossura brossura Perfetto (Mint) (4392)

Jammes e la Poesia crepuscolare
Read More
SKU: 11394
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Perticucci Bernardini, Adaeditore: F.lli
Palombiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1940

Product Description
In 8. p. 184, brossura, dedica anonima all'antiporta e firme di possesso al frontespizio come da
foto brossura Buono (Good) (11394)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/jammes-e-la-poesia-crepuscolare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La promessa di un sogno.
Ricordi e utopie degli anni
Sessanta. Traduzione di
Natascia Pennacchietti
Read More
SKU: 11244
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Femminismo
autore: Rowbotham Sheilaeditore: Treccaniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 384. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Ottimo (Fine) (11244)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-promessa-di-un-sogno-ricordi-e-utopie-degli-anni-sessanta-traduzione-di-natascia-pennacchietti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/femminismo/


La collezione Casuccini. Storia
della collezione. Ceramica
ellenistica (Vol. 1)
Read More
SKU: 11217
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Magagnini Antonellaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1993

Product Description
In 8 grande, pp. XXIII+104. Brossura con sovraccoperta. Illustarzioni e figure nel testo brossura
Ottimo (Fine) (11217)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-collezione-casuccini-storia-della-collezione-ceramica-ellenistica-vol-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/

